
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/7 
N. allegati: 0 

 
 

MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. 730/2017 DEL 30.06.2017 
 
 

IL RETTORE 
 
 
- Visto il proprio decreto n. 730/2017 del 30.06.2017 con il quale viene istituito per l’A.A. 2017/2018 il 

Corso di aggiornamento professionale in INCS SIENA “INTERNATIONAL NEUROINTERVENTIONAL 
COURSE IN SIENA: ADVANCED TRAINING  – ENDOVASCULAR TREATMENT OF INTRACRANIAL AND 
SPINAL AVMS, DAVFS, HYPERVASCULAR HEAD-NECK TUMORS”; 

- Vista la presenza di un errore materiale nella stesura della scheda di attivazione del Corso di 
aggiornamento professionale in INCS SIENA INTERNATIONAL NEUROINTERVENTIONAL COURSE IN 
SIENA: ADVANCED TRAINING  – ENDOVASCULAR TREATMENT OF INTRACRANIAL AND SPINAL AVMS, 
DAVFS, HYPERVASCULAR HEAD-NECK TUMORS – A.A. 2017/2018 e in particolare nel titolo; 

- Vista la delibera del 19.12.2017 del Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze che 
approva la correzione del titolo del Corso di aggiornamento professionale in INCS SIENA 
INTERNATIONAL NEUROINTERVENTIONAL COURSE IN SIENA: ADVANCED TRAINING  – ENDOVASCULAR 
TREATMENT OF INTRACRANIAL AND SPINAL AVMS, DAVFS, HYPERVASCULAR HEAD-NECK TUMORS – 
A.A. 2017/2018; 

- Visto il parere dalla “Commissione ai sensi dell'art. 3 comma 3 del Regolamento sui Master Universitari 
dell'Università degli Studi di Siena” la quale accoglie la modifica al Corso di aggiornamento 
professionale in INCS SIENA INTERNATIONAL NEUROINTERVENTIONAL COURSE IN SIENA: ADVANCED 
TRAINING  – ENDOVASCULAR TREATMENT OF INTRACRANIAL AND SPINAL AVMS, DAVFS, 
HYPERVASCULAR HEAD-NECK TUMORS – A.A. 2017/2018; 

- Considerata l’urgenza 
 
 

DECRETA 
 
 

1. L’art. 1 comma 1 del Decreto Rettorale n. 730/2017 del 30.06.2017 è sostituito con il seguente testo: 
“1.1 L’Università degli Studi di Siena istituisce, per l’A.A. 2017/2018, il Corso di aggiornamento professionale 
in INCS SIENA “INTERNATIONAL NEUROINTERVENTIONAL COURSE IN SIENA: ADVANCED TRAINING  – 
ENDOVASCULAR TREATMENT OF INTRACRANIAL AND SPINAL AVMS, DAVFS, HYPERVASCULAR HEAD-NECK 
TUMORS.” del Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze”. 
 
 
Il presente provvedimento sarà trasmesso alla ratifica del Senato Accademico e del Consiglio di 
Amministrazione in occasione della prima seduta utile. 
 



 

 2 di 2 

 
 
 
 
 
 
 
Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 730/2017 del 30.06.2017. 
 
 
Siena, data della firma digitale 
 
 
 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Paolo Genovese 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale reggente 

Giovanni Colucci 


		2018-01-08T14:11:39+0000
	GENOVESE PAOLO


		2018-01-09T14:02:36+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-01-10T07:49:51+0000
	FRATI Francesco




